§ 21. εἰς Σοφοφάνης] ἢ Σοφοφάνης T Ald. atque inde editiones plerae-
 que. Sed et codices longe plurimi et commentatores graeci 670, h. 1. 671, h.
 36. 59. et interpretes latini veteres Bekkeri scripturam tuentur.

§ 25. πᾶσιμα πάντων] πάντων μῆσι ST Ald.

§ 26. δὲν λέγειν] λέγει δὲν T. | ὄσται] ὄσται add. A.

§ 27. φροῖσται] φροῖσται E. | ὄσται] ὄσται Ald. Corruit Syllb.

§ 28. ἔσται] ἔσται Alex. in lemm.

§ 29. ἰσῶσι] Ita primus edidit Bekkerus ex conjectura: codices omnes et
 Alex. in paraphr. 671, h. 7 exhibent ἰσῶσι. Atque ita etiam Bess. et Vet. et
 hoc non esse in infinitum. Sed ἰσῶσι et constat fere Aristotelis usum legi
 ἰσῶσι, jam Syllburgius vidit.

§ 30. λῆγεται] λῆγεται S Ald. | ταύτων] τὸ αὐτὸ Ald.

§ 31. ἰσῶσι] ἰσῶσι ST Ald. Vet.